[image: image1.png]

2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.03.2011

	№
	28

	г. Киров

О работе с входящими, внутренними и
исходящими документами в системе  электронного
документооборота  «ДЕЛО-АКО» в администрации

Правительства Кировской области
В целях совершенствования документирования управленческой деятельности и организации работы с документами  в системе электронного документооборота «ДЕЛО-АКО» (далее – СЭД) в администрации Правительства Кировской области:

1. Утвердить Правила работы с входящими, внутренними и исходящими документами в системе электронного документооборота «ДЕЛО-АКО»  в администрации Правительства Кировской области     (далее – Правила). Прилагаются.

2. Предложить руководителям органов исполнительной власти области с 01.04.2011 организовать работу с входящими и исходящими документами в СЭД  согласно Правилам.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Правительства Кировской области от 24.08.2009 № 55 «О работе с входящими документами в системе электронного документооборота «ДЕЛО-АКО».

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Кировской области –

управляющий делами
Правительства области
   А.В. Перескоков

C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\28 от 28.03.2011\28 от 28.03.2011.DOC
C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\28 от 28.03.2011\28 от 28.03.2011.DOC

[image: image1.png]